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Preise pro Stück * Mindestabnahmemenge 20 Stück
* Individuelle Wünsche können jederzeit gern besprochen werden *

Stand 26.08.2021

Men Shirts unbedruckt

Earth Positive Heavy EP18 6,00€

Earth Positive Organic EP01 5,70€

B&C #E190    bis  Größe XXL 3,50€ 
                                               Größe 3XL 4,20€ 

Größe 4XL 4,30€

Women Shirts unbedruckt

Earth Positive Classic Jersey EP02 4,70€

Earth Positive Organic Slim Fit EP04 4,90€
(Nur bis Größe XL)

B&C #E190 Woman        bis Größe XXL             3,40€
Größe 3XL 4,20€

Stofftaschen (in fester Qualität)

Earth Positive Fashion Tote Bag EP75 3,50€

Aufnäher

Druckfläche bis Din A3 inkl. Stoff
(Canvas Stoff. Gewicht 350g/ Laufmeter) 4,00€

Druckkosten inkl. Softtouch

1-farbiger Druck 20 – 50 Stk. 1,60€
50 – 100 Stk. 1,30€
100 + nach Absprache

Jede weitere Farbe 1,00€

Farbwechsel im Sieb 5,00€

Film-und Siebkosten inkl. 12 Monate Einlagerung

Je nach Größe 45,00€ bis 55,00€


